
SMS přítelkyni 1/1

SMS přítelkyni

Autor: Qark
Datum: 16. 04. 2005 01:53
URL: http://www.qark.net/clanek/sms-pritelkyni

Šel jsme s kamarádem na pivo a on se v průběhu večera rozhodl, že se zkusí rozumně domluvit s
přítelkyní na zítřejším setkání. Jenže ji prostě dobře neodhadl, nebo zvolil špatnou formu. Napsal jí
totiž SMS následujícího znění „Ahoj miláčku. Vyhovuje ti zítra ten sraz spíš na České, nebo raději
na Nádraží?“

Chudák, očekával přímou odpověď. A taky se snažil ušetřit. Měl totiž jen pár korun na kreditu a kvůli
pozdní hodině se mu nepodařilo si ho koupit a dobít. Tak se rozhodl, že raději napíše, než by volal.
Co myslíte že mu přítelkyně odpověděla? No nebudu vás dlouho napínat. Napsala „Mně je to jedno,
jak chceš ty.“

 Možná se to nezdá, ale kamarád právě zbytečně vyhodil peníze za SMS, protože se nedozvěděl
žádnou normální odpověď. Nevzdal se však, trošku přitvrdil a odepsal „Dobře, tak zítra v pět na
České.“ Čímž považoval celou záležitost za vyřízenou. Jenže ouha. Přítelkyně prostě zareagovala
jako většina žen a odepsala mu „Možná bude lepší sejít se na Nádraží, budu to mít blíž z práce.“

 Chudák kluk totálně zničený ubývajícím kreditem a tím, že vlastně pořád nic nevyřídil, raději
rezignoval, souhlasil a snažil se vše vyřešit a ukončit. „Dobře, tak v pět na Nádraží, jsme domluveni,
dobrou noc.“ Ovšem jeho přítelkyně se prostě nedala a zvládla ho totálně dorazit odpovědí „Ale
jestli chceš, tak se můžeme raději sejít na České…“

 Na to kamarád naštěstí neodepsal, došel mu kredit. A je to moc dobře, protože ta hrozná slova,
která z něj padala prostě ani nechtějte slyšet. Legrace je, že mi to připomnělo většinu komunikací s
bývalými přítelkyněmi a vydestiloval jsem z toho jednoduché pravilo: „Je lepší rozhodnout dopředu
za ně, s tím, že máte jistotu, že vaše rozhodnutí bude špatné.“

 Jenže ... aspoň máte nějakou jistotu!

http://www.qark.net/clanek/sms-pritelkyni QARK.net

http://www.qark.net/clanek/sms-pritelkyni
http://www.qark.net/clanek/sms-pritelkyni
http://www.qark.net

